
Strana 1 (celkem 2) 

 
Dodatek č. 2  

SMLOUVY O DÍLO  
 

Číslo zhotovitele: K22083 
„III/4442 Loštice, ul. Moravičanská“ 

------------------------------------------------------------------------- 
uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 
O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace  
  Lipenská 120, 779 00 Olomouc 
  Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 
  Zastoupena: 
   PhDr. Davidem Štěpánkem, ředitelem organizace 
  Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

  
  
  
  
 IČO : 70960399 

  DIČ:  CZ70960399 
  Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 
  číslo účtu: 27 - 4231420297/0100 
  Tel:   
  DS: ur4k8nn 
  E-mail: 

a 
Z h o t o v i t e l: KARETA s.r.o. 

 se sídlem: Krnovská 1877/51 , 792 01 Bruntál 
 kontaktní adresa: Krnovská 1877/, 792 01 Bruntál 
 Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vl. 8072 
 IČO: 62360213 DIČ: CZ62360213 
 Telefon: e-mail: 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
 Číslo účtu: 190776490297/0100 
 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 
 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 
 Ing. Marek Němec, jednatel společnosti 
  
 ve věcech technických oprávněn k jednání: 
          
         stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.  

                             I
 



 
 

Strana 2 (celkem 2) 

  
I. 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna ceny díla s ohledem na rozšíření předmětu díla o odsouhla-
sené práce v rámci stavby: 
 

„III/4442 Loštice, ul. Moravičanská“ 
 

II. 
V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání odstavce 3.2 článku 3. Cena díla takto: 
 
3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce 

k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v 
závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou 
dobu provádění díla a činí: 

 

 

Cena díla dle SOD bez DPH      16 467 097,01 Kč 
VCP dle změny stavby č.1 bez DPH       3 474 992,81 Kč 
MNP dle změny stavby č.1bez DPH              - 1 883 457,51 Kč 

 
Nová cena díla bez DPH                         18 058 632,31 Kč 
DPH ve výši 21 %       3 792 312,79  Kč 
Nová cena včetně DPH              21 850 945,10  Kč 
 

 
III. 

1.  Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 20.9.2022 a dodatku č.1 ze dne 14.8.2023 tímto dodatkem 
č.2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě. 
3. Tento dodatek č. 2 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních 

stran připojují své níže uvedené podpisy. 
4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění. 

 
 
 
V Olomouci dne           V Bruntále dne 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 

______________________              ________________________ 
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o  KARETA s.r.o. 
PhDr. David Štěpánek Ing. Marek Němec 
ředitel jednatel společnosti 
 

Digitálně podepsal Ing. Marek 
Němec 
Datum: 2023.10.03 14:44:06 +02'00'



Firma: 

Odbytová cena: 1 591 535,30
OC+DPH: 1 925 757,71

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 101 1 MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA TECHNOLOGIE -1 277 121,06 -268 195,42 -1 545 316,48
SO 101 2 VÍCEPRÁCE - ZMĚNA TECHNOLOGIE 1 381 870,80 290 192,87 1 672 063,67
SO 101 1 MÉNĚPRÁCE - ZMĚNA TECHNOLOGIE -597 550,45 -125 485,59 -723 036,04
SO 101 2 VÍCEPRÁCE - ZMĚNA TECHNOLOGIE 1 172 592,98 246 244,53 1 418 837,51
SO 101 1 VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA POKLOPŮ, VPUSTÍ 32 932,80 6 915,89 39 848,69
SO 101 1 MÉNĚPRÁCE - ÚPRAVA POKLOPŮ, VPUSTÍ -8 786,00 -1 845,06 -10 631,06
SO 101 2 VÍCEPRÁCE - ZMĚNA TECHNOLOGIE-sanace 437 360,00 91 845,60 529 205,60
SO 102 1 VÍCEPRÁCE - ZMĚNA TECHNOLOGIE-vyrovnávací vrstva ACL 227 902,24 47 859,47 275 761,71
SO 102 1 VÍCEPRÁCE - VSAKOVACÍ JÁMA 9 079,00 1 906,59 10 985,59
SO 102 2 VÍCEPRÁCE - VYBOURÁNÍ DVOUŘÁDKU 15 783,15 3 314,46 19 097,61
VON VÍCEPRÁCE - provizorní dopravní značení 23 957,50 5 031,08 28 988,58
SO 101 1 VÍCEPRÁCE - dážděné plochy 120 120,34 25 225,27 145 345,61
SO 101 1 VÍCEPRÁCE - MK vjezdy 53 394,00 11 212,74 64 606,74

Soupis objektů s DPH
Stavba: III/4442 - SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ
Varianta: var. 1 - 



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ SO 101 1 -1 277 121,06
Objekt: ZMĚNA TECHNOLOGIE
Objekt: SILNICE III/4442 - LOŠTICE, ul. Moravičanská - INTRAVILÁN
Rozpočet: MÉNĚPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -174 438,00
8 122302201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 M3 -82,500 242,00 -19 965,00

Výkop v km 0,230 až 0,260 na úroveň -420 mm: -(260-230)*5,5*0,5=-82,500 [A]

9 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 M3 -82,500 26,00 -2 145,00

Celkem: -82,5=-82,500 [A]

10 132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ M3 -132,440 253,00 -33 507,32

PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ: -0,5*0,8*(860-207,9+860-200)=- 524,840 [A]
SKUT PROVEDENO: 0,5*0,8*(90+431+50)=228,400 [B]                                     LS: 
km 0,260-0,420: 0,5*0,4*160=32 [C]                                                            PS: km 
0,200-0,860: 0,5*0,4*660=132 [D]  
Celkem: A+B+C+D= -132,44 [E]

11 132301119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ M3 -132,440 50,00 -6 622,00

Celkem: -132,44 = -132,440 [A]

15 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 -214,940 229,00 -49 221,26

82,500 [A] 
132,440 [B] 
Celkem: A+B= -214,94 [C]

16 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km M3 -1 074,700 10,00 -10 747,00

Celkem: -(82,5+132,44)*5=-1 074,70 [A]

21 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 -214,940 243,00 -52 230,42

Celkem: -(82,5+132,44)=- 214,940 [A]

2 Základy a zvláštní zakládání -342 511,86
22 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm M3 0,120 884,00 106,08

PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ: -1312,1*(0,5*0,5-0,15)=- 131,210 [A] 
SKUT PROVEDENO: (90+431+50)*(0,5*0,5-0,02)=131,33 [B] 
Celkem: A+B=0,12 [C]

23 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože M -741,100 319,00 -236 410,90

PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ: -1312,1=-1 312,100 [A] 
SKUT PROVEDENO: (90+431+50)=571,000 [B] 
Celkem: A+B=- 741,100 [C]

26 28611225.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm M -807,799 79,00 -63 816,12

PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ: -1312,1*1,09=-1 430,189 [A] 
SKUT PROVEDENO: (90+431+50)*1,09=622,390 [B] 
Celkem: A+B=- 807,799 [C]

Množství Cena

III/4442
ZBV

SO 101
SO 101 1

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ

30 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 M2 -1 630,420 26,00 -42 390,92

PŮVODNÍ MNOŽSTVÍ: -(0,4*3+0,5*2)*1312,1=-2 886,620 [A] 
SKUT PROVEDENO: (0,4*3+0,5*2)*(90+431+50)=1 256,200 [B] 
Celkem: A+B=-1 630,420 [C]

5 Komunikace -760 171,20
40 567544OA0 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 -4 419,600 172,00 -760 171,20

Méněpráce: -4419,6=-4 419,600 [A]
- dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena  
- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení  
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ SO 101 2 1 381 870,80
Objekt: ZMĚNA TECHNOLOGIE
Objekt: SILNICE III/4442 - LOŠTICE, ul. Moravičanská - INTRAVILÁN
Rozpočet: VÍCEPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 104 733,00
3 113107612R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.12 cm M2 2 430,000 43,10 104 733,00

Celkem: (865-460)*6,0=2 430,000 [A]

5 Komunikace 1 174 494,60
1 561402 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 150MM M3 364,500 2 230,00 812 835,00

km 0,460 až 0,865 SC 8/10: (865-460)*6,0*0,15=364,500 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení  
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

2 561402.1 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 200MM M3 32,400 2 230,00 72 252,00

km 0,230 až 0,260 SC 5/6: (260-230)*6,0*0,18=32,40 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě  
- očištění podkladu  
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce  
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů  
- úpravu napojení, ukončení  
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže  
- nezahrnuje postřiky, nátěry  
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

35 564113507R00 Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.7 cm M2 4 823,460 60,00 289 407,60

mat. intravilán : 641,52/1,9/0,07
99 Přesun hmot HSV 102 643,20

66 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T 641,520 46,00 29 509,92

113107612R00 k využití na stavbě SO 102: 2430*0,264=641,520 [A]

63 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T 4 490,640 5,00 22 453,20

641,52*7=4490,64 

70 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace T 641,520 79,00 50 680,08

Celkem: 641,520=641,520 [A]

Množství Cena

III/4442
ZBV

SO 101
SO 101 2

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ SO 102 1 -597 550,45
Objekt: ZMĚNA TECHNOLOGIE
Objekt: SILNICE  III/4442 - LOŠTICE, ul. Moravičanská - EXTRAVILÁN
Rozpočet: MÉNĚPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -597 550,45
42 567544OA0 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 -3 434,198 174,00 -597 550,45

-(6,8+8,1)*0,5*(880-866)=- 104,300 [A] 
-(8,1+8+7,7+7,8+8,1+8+8+8,1+8+8,2)/10*(1060-880)=-1 440,000 [B] 
-(8,2+8,7)*0,5*(1075,2-1060)=- 128,440 [C] 
-(8,4+7,7)*0,5*(1200-1175,2)=- 199,640 [D] 
-(7,7+7,7+7,7+7,8+7,8+8+7,8+7,9+7,8+8,1+7,6)/11*(1400-1200)=-1 561,818 [E] 
Celkem: A+B+C+D+E=-3 434,198 [F]

Množství Cena

III/4442
ZBV

SO 102
SO 102 1

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ SO 101 2 1 172 592,98
Objekt: ZMĚNA TECHNOLOGIE
Objekt: SILNICE  III/4442 - LOŠTICE, ul. Moravičanská - EXTRAVILÁN
Rozpočet: VÍCEPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 873 389,00
4 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 M3 420,000 242,00 101 640,00

15% celkové plochy ACO + dle tab. kubatur: 1200*0,35=420,000 [A]

5 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 M3 420,000 26,00 10 920,00

Celkem: 420=420,000 [A]

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 420,000 229,00 96 180,00

odkopy : 420=420,000 [A] 

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km M3 2 100,000 10,00 21 000,00

Celkem: 420,00*5=2100,00 [A]

17 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 420,000 164,00 68 880,00

odkopy : 420=420,00 [A] 

N1 113151318R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.9 cm M2 3 211,000 179,00 574 769,00
profilové frézování prům. tl. 90 mm
před mostem km 0,865až 1,040: (1040-865)*8,0=1 400,000 [A] 
za mostem km 1,200 až 1,400: (1400-1200)*7,8=1 560,000 [B] 
Celkem: A+B=2 840,000 [C]
měřeno CAD: 1567+1644=3211,0

5 Komunikace 247 705,80
35 564113507R00 Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.7 cm M2 4 128,430 60,00 247 705,80

mat. intravilán : 3211,0*0,09/0,07
99 Přesun hmot HSV 51 498,18

66 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T 635,780 46,00 29 245,88

Recyklát na místo SO 102  k dalšímu použití: 32110,198=635,78 [A]

63 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T 4 450,460 5,00 22 252,30

635,78*7=4450,46

Množství Cena

III/4442
ZBV

SO 102
SO 101 2

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ SO 101 1 32 932,80
Objekt: ÚPRAVA POKLOPŮ, VPUSTÍ
Objekt: SILNICE III/4442 - LOŠTICE, ul. Moravičanská - INTRAVILÁN
Rozpočet: VÍCEPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

271 Vedení trubní, dálková a přípojná – vodovod a kanalizace 10 567,80
1 889202211 Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg KUS 3,000 545,00 1 635,00

Celkem: 3=3,000 [A]

2 899304111 Osazení poklopů železobetonových včetně rámů jakékoli hmotnosti KUS 2,000 605,00 1 210,00

Celkem: 2=2,000 [A]

3 28661770 Poklop šachtový litinový, betonový rám pro třídu zatížení B125 KUS 2,000 2 840,00 5 680,00

Celkem: 2=2,000 [A]

4 230120112  Odkrytí, zakrytí trubních kanálů plechy a pororošty š přes 400 do 800 mm KUS 1,000 62,80 62,80

Celkem: 2=2,000 [A]

5 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule T 0,0500 39 600,00 1 980,00

Celkem: 0,05 [A]

8 Trubní vedení 22 365,00
63 592-R-501 uliční vpusť stružková s mechanismem proti odcizení, včetně rámu a mříže KUS 1,000 22 365,00 22 365,00

uliční vpusť stružková s mechanismem proti odcizení, včetně rámu a mříže
Celkem 1,0=1,000 [A]

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena

III/4442
ZBV

SO 101
SO 101 1



Firma: KARETA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ 101 1 -8 786,00
Objekt: ÚPRAVA POKLOPŮ, VPUSTÍ
Objekt: SILNICE III/4442 - LOŠTICE, ul. Moravičanská - INTRAVILÁN
Rozpočet: MÉNĚPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

8 Trubní vedení -466,00

48 899203111RT3 Osazení mříží litinových s rámem do 150kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 
mm, D400 KUS -1,000 466,00 -466,00

1

96 Bourání konstrukcí -8 320,00
65 96687OA0 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS -2,000 4 160,00 -8 320,00

2

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena

III/4442

SO 101
SO 101 1

ZBV



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ SO 101 2 437 360,00
Objekt: ZMĚNA TECHNOLOGIE-sanace
Objekt: SILNICE III/4442 - LOŠTICE, ul. Moravičanská - INTRAVILÁN
Rozpočet: VÍCEPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 270 936,00
4 122302202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 M3 284,000 242,00 68 728,00

Pravá strana: sanace km: 0,425-0,450, 0,460-0,530, 0,560-0,580, 0,580-650,0,650-
0,705, 0,705-0,770
20+56+16+56+44+52=244
Levá strana: km 0,580-0,605, km 0,625-0,650
20+20=40
Celkem: 284,000=284,000

5 122302209R00 Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 M3 284,000 26,00 7 384,00

Celkem: 284=284,000 [A]

13 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 284,000 229,00 65 036,00

odkopy : 284=284,000 [A] 

14 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km M3 1 420,000 10,00 14 200,00

Celkem: 284,000*5=1420,00 [A]

17 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 284,000 164,00 46 576,00

odkopy : 284=284,00 [A] 

23 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 284,000 243,00 69 012,00

Celkem: 284=284,000 [A]
5 Komunikace 166 424,00

37 564791111R00 Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm M3 284,000 586,00 166 424,00

sanace pláně: 284=284,000 [A]

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena

III/4442
ZBV

SO 101
SO 101 2



Firma: 

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ SO 102 1 227 902,24
Objekt: ZMĚNA TECHNOLOGIE-vyrovnávací podkladní vrstva ACL km 0,865-1,0756, km 1,175-1,386
Objekt: SILNICE  III/4442 - LOŠTICE, ul. Moravičanská - EXTRAVILÁN
Rozpočet: VÍCEPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace 227 902,24
1 574C05         ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 M3 40,552 5 620,00 227 902,24

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena

III/4442
ZBV

SO 102
SO 102 1



Firma: KARETA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ k 25.7.22 102 1 9 079,00
Objekt: úprava odvodnění - vsakovací jáma km 0,900
Objekt: SILNICE EXTRAVILÁN - INVESTOR SSOK
Rozpočet: SILNICE EXTRAVILÁN

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 9 079,00
1 132301210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ M3 3,500 399,00 1 396,50

vsakovací jáma: 3,5

2 131301119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 M3 3,500 37,00 129,50

3,5

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m M3 3,500 76,00 266,00

3,5

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m M3 3,500 229,00 801,50

odkop vsakovací jáma : 3,5

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km M3 17,500 10,00 175,00

Celkem: 3,5*5=17,5

6 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 M3 3,500 164,00 574,00

vsakovací jáma: 3,5

7 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním M3 3,500 136,00 476,00

1435,1696 propuskty : (1+2)*0,5*1*7,7*2

8 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 3,500 243,00 850,50

Celkem: 3,5

9 17680 VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 3,500 1 260,00 4 410,00

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena

ZBV
2022

SO 102
1



Firma: KARETA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ k 25.7.22 1 15 783,15
Objekt: bourání dvouřádku km 1,175-1,400
Objekt: SILNICE EXTRAVILÁN - INVESTOR SSOK
Rozpočet: SILNICE EXTRAVILÁN

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 8 268,00
1 11356OA0 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH M 159,000 52,00 8 268,00

km 1,175-1,4000:  35+25+41+48+10=159

999 Poplatky za skládky 3 858,14
2 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti T 18,285 211,00 3 858,14

159*0,115=18,285

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 657,01
3 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km T 18,285 46,00 841,11

159*0,115=18,285

4 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km T 274,275 5,00 1 371,38

1 : 18,285*15=274,275

5 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace T 18,285 79,00 1 444,52

159*0,115=18,285

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena

ZBV
2022

SO 102
1



Firma: KARETA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ k 25.7.22 1 23 957,50
Objekt: VON
Rozpočet: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

ON Ostatní náklady 23 957,50
4 005211030R Dočasná dopravní opatření SOUBOR 0,350 68 450,00 23 957,50

Výroba, dodávka, montáž, pronájem dopravního značení vč. dopravy na stavbu do 
30.11.2023
13 ks

MJ Množství Cena

2022
1
1

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: KARETA s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ k 25.7.22 1 120 120,34
Objekt: ZBV Předláždění ploch
Objekt: SILNICE INTRAVILÁN - INVESTOR SSOK
Rozpočet: SILNICE INTRAVILÁN

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 120 120,34
1 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 114,840 1 045,98 120 120,34

Předláždění plochy z K10/10: 13,2*8,7

MJ Množství Cena

2022

SO 101
1

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



MJ Počet J. cena

M2 68,4 46,00

T 15,350 46,00

T 230,25 5,00

T 15,350 263,00

M2 68,4 223,00

M2 68,4 238,00

M2 68,4 12,00

MJ Počet J. cena

soub. 1 12 000,00

Celkem za

Stavba: SILNICE III/4442 LOŠTICE-UL.MORAVIČANSKÁ k 25.7.22

Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km979082219R00003 1 151,25

Objekt:SILNICE III/4442 - LOŠTICE, ul. Moravičanská - INTRAVILÁN

IPOSWin 1.0 Client - Server Firma: KARETA s.r.o. Strana: 1 / 1

POLOŽKY ROZPOČTU

Objekt: MK-km 0,545 ul. Sokolská

Poř. č. Položka Text Celkem

001 113151318R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.9 cm 3 146,40

002 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km 706,10

003 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 4 037,05

004 577132111R00 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm 15 253,20

005 577142122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 5 cm 16 279,20

006 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 820,80

12 000,00

Objekt: MK-km 0,545 ul. Sokolská 41 394,00

Objekt: 03 - VON

Poř. č. Položka Text Celkem

Stavba: N23-615 - Loštice-úprava sjezdů 53 394,00

SP_032 , 1 / 1

001 005211030R Dočasná dopravní opatření 12 000,00

Objekt: 03 - VON

Elektronický podpis : 5.10.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : PhDr. David Štěpánek
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 29.3.2026 11:55:22-000 +02:00




